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Nasiona Dziurawiec barwier
Hypericum szt.3 PWxx119
Cena 15,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx119

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Dziurawiec barwierski
Hypericum androsaemum

Dziurawiec barwierski zyskał ogromne uznanie w bukieciarstwie ze względu na przepiękne, ozdobne owoce, które wydaje. Kompozycje
kwiatowe z czerwonymi lub czarnymi jagodami nie potrzebują zbyt wielu dodatkowych ozdób, aby zachwycać. Także w przydomowych
ogrodach dziurawiec pełni niezwykle dekoracyjną funkcję. Bylina tworzy okazałe, silnie rozkrzewiające się kępy, osiągające wysokość 70-90 cm.
Posiada cienkie, sztywne, lekko rozchylające się na boki pędy, na których osadzone są zielone, podłużne liście. Roślina kwitnie obficie od
czerwca do września. Dziurawiec wydaje wtedy śliczne, żółte kwiaty zbudowane z 5 płatków, z wyraźnie odznaczającymi się, długimi pręcikami.
Po przekwitnięciu bylina wytwarza również bardzo dekoracyjne torebki nasienne w postaci kulistych jagód. Drobne, niejadalne owoce, średnicy
około 8 mm, dojrzewając zmieniają swoje ubarwienie. Początkowo są one zielono-żółte, następnie nabierają pięknej, czerwonej barwy, a
ostatecznie stają się czarne. Jagody stanowią mocny, barwny akcent w wyglądzie tej niezwykłej rośliny. 

Dziurawiec preferuje stanowiska słoneczne lub pół cieniste. Lubi glebę umiarkowanie wilgotną, a nawet okresowo suchą, niezbyt żyzną,
piaszczysto-gliniastą, przepuszczalną. Na zbyt ciężkich, mokrych glebach może przemarzać. Dziurawiec jest wrażliwy na mrozy, dlatego przed
okresem zimowym zalecane jest zabezpieczenie rośliny poprzez kopczykowanie i dodatkowe okrycie stroiszem. Wczesną wiosną pędy przycina
się na wysokość około 40 cm nad ziemią. Zabieg ten nie wpływa na kwitnienie, ponieważ kwitnie on na pędach jednorocznych.

Dziurawiec barwierski pięknie prezentuje się na rabatach, pojedynczo lub w grupach. Świetnie wygląda z bylinami lub innymi niewysokimi
krzewami. Może być stosowany jako roślina okrywowa. Jest wspaniałą ozdobą także zimą. Owocujące pędy dziurawca to nie tylko wzięty
materiał florystyczny, ale unikatowy element ogrodowych aranżacji.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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